
 

 

Uchwała nr 12 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany zasad podziału składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 

architektów 
 

podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  
 
 
Na podstawie art. 31 pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada  
2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej 
podziału, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Uchyla się załącznik do uchwały a w jego miejsce wprowadza zasadę stałego podziału 
wpływów izb okręgowych z tytułu składek członkowskich w następujący sposób: 
75% - pozostaje w dyspozycji okręgowych izb architektów 
25% - zostaje przekazane na rzecz Izby Krajowej. 
2) Krajowa Rada ustali, do dnia 1 grudnia 2004r. w porozumieniu z radami izb okręgowych, 
wielkość procentowego odpisu na rzecz KRIA z każdej z izb, przy założeniu, że łączna kwota 
przekazana KRIA stanowić będzie 25% łącznej sumy wpływów ze składek w Izbie 
Architektów.  
3) Zasady procentowego odpisu będą uwzględniać sytuację finansową poszczególnych izb.  

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 
 


